Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Artikel-Nr.: SCK-PAP-06501
Kurzbeschreibung: 3-lagig
Erscheinungsdatum:2016-09-23

Papiersack Kreuzboden 65x130cm

Menge
Einheit: Pack

ab1
ab 2
ab 10
ab 20
ab 50

Inhalt: 50 Stlick/Pack

zzgl. Versandkosten

ab Lager verfugbar

Preis inkl. MwSt.
Einzelpreis
75,32 €*

69,37 €*

64,02 €*

61,04 €*

59,37 €*

Grundpreis

1,51 €/Stiick*
1,39 €/Stiick*
1,29 €/Stick*
1,23 €/Stick*
1,19 €/Stiick*

Preis zzgl. MwSt.
Einzelpreis

63,29 €
58,29 €
53,79 €
51,29 €
49,89 €

Grundpreis

1,27 €/Stiick
1,17 €/Stiick
1,08 €/Stiick
1,03 €/Stuck
1,00 €/Stiick

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Papiersack Kreuzboden 65x130cm"

Material
Lange
Breite

3-fach
130cm
55cm

Bodenbreite 21cm

Farbe
Druck
Sonstiges

Ausfihrun mit verklebtem Fillrand und
9 Daumenaussparung

braun
unbedruckt
lebensmittelunbedenklich

Eine Frage zu "Papiersack Kreuzboden 65x130cm"

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Mehr Bilder zu "Papiersack Kreuzboden 65x130cm"
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